
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Skorowidz alfabetyczny za rok 1968 Nr 1— 13

U — uchwała 
Z — zarządzenie 
D — decyzja 
Orz — orzeczenie 
Ogł — ogłoszenie 
Obw — obwieszczenie

S k r ó t y  oznaczają:

Pierwsze cyfry arabskie oznaczają:
— nr dziennika

drugie —  pozycję dziennika

D

Dziennik Urz. W RN — przedkładanie
materiałów ......................................U — 3/30
Domowy p o r z ą d e k ......................... U — 13/106

E

Egzekucja administracyjne — normy
w y d a t k ó w ............................................ Z — 2/4
Ewidencja g r u n t ó w ......................... Obw —  13/112
Ewidencja g r u n t ó w ......................... Obw — 13/113

G

Gospodarczy plan i budżet
woj. nr 1968 r.........................................U — 1/1
Godziny otwarcia placówek handlu
detal. i zakł. gastr..................................U — 2/12
Granice obwodu rybackiego Nr 3 . U — 3/22 
Grunty
ceny sprzedaży......................................U — 12/88
e w id e n c ja ............................................Obw — 13/112
e w id e n c ja ............................................Obw — 13/113

I-I

Handel detaliczny i zakł. gastronom. 
— godziny otwarcia U

Karno-administracyjne
post. przyśpieszone......................... U

Karno-administracyjne
post. p rzyśp ieszone......................... Z

Komunikacja autobusowa PKS . . Z

—  2 / 1 2

12/86

- 4/35
- 7/58

L

Legalizacja narzędzi pomiarowych . Obw -— 4/43
Lokale użytkowe — czynsz . . .  U — 13/107

L

Łowieckie o b w o d y ............................... Z — 3/25

N

Nawozy m inera lne............................... U — 3/24
Nawozy m inera ln e............................... U — 13/105

O

Obwody ło w ie c k ie ................................Z —  3/25
Oczyszczanie u l i c ............................... U — 5/48

P

Plany ogólne zagospodarowania 
przestrzennego:

m. Drohiczyna ...................................... U — 13/102
w. G r a b o w ie c ......................................U —  2/6
w. Jeżewo S t a r e ............................... U — 3/27
zesp. M a z u r y .........................  U — 13/108
w. Orla K o s z e l e ............................... U —  4/39
m. R a j g r o d u ......................................U — 5/44
zesp. S o k ó ł k i ......................................U — 2/8
zesp. S t o ż n e ......................................U —  2/7
zesp. Szczecinki . ..........................U — 11/78
w. S z y m k i............................................U — 3/28
w. T y k o c i n a ......................................U — 4/36

Zmiany planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego

m. B ia łe g o s to k u ................................U — 12/85
w. Boratyniec R u s k i ......................... U — 2/11
m. H a jn ó w k i ......................................U — 13/103
m. H a jn ó w k i ......................................U — 7/56
m. K o l n a ............................................U — 9/68
m. Ł a p .................................................. U — 13/100
m. O l e c k a ............................................U — 9/67
m. S ie m ia ty c z ......................................U — 4/34
m. W a s ilk o w a ......................................U — 7/57
m. Wys. Maz. . . . . . . .  U —  13/101
m. Z a m b ro w a ......................................U — 3/22

Plany szczegółowe zagospodarowania 
przestrzennego

m. Augustowa ................................U — 12/92
m. B ia łe g o s to k u ............................... U —  7/60
m. B ia łe g o s t o k u ............................... U —  7/61
m. Białegostoku (rz. Biała) . . .  U —  9/72
m. B ia łe g o s t o k u ............................... U — 12/90
m. B ia łe g o s t o k u ............................... U — 12/91
m. B rańska......................................- . U — 2/5
m. E ł k .................................................. U —  5/46
m. H a jn ó w k i ......................................U — 7/59

A

Administracyjny podział województwa U — 8/66 
zniesienie i utworzenie gromad . U — 8/64 
zmiany granic gromad — ustalenie 
s i e d z i b ............................................ U — 8/65

B

Budżet województwa na 1968 r. . . U — 1/1 
Błąd — sp rostow an ie ......................... U — 13/114

C

Ceny
artykułów przemysłowych — detaliczne U — 3/21
usług wykonywanych dla ludności U — 5/45
sprzedaży g ru n tów ............................... U — 12/88
sprzedaży gruntów . . . . . . .  U — 13/99

Czynsz
dzierżawa terenów w  miastach
i o s ied la ch ............................................ U — 3/29
lokale użytkowe — zniżka . . .  U — 13/107

K
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m. Kolna . ..............................U — 5/47 Rejony stosowania dawek nawozów
m. Olecka . ....................................U — 12/93 mineralnych . . . . . . .  U — 13/105
w. T y k o c in a ................................... U — 4/37 
m. Wasilkowa  U — 12/89 S
pow. wysokomazowiecki . . . .  U — 4/38
m. Zabłudowa................................... U — 3/26 <Statuty spółek wodnych pod nazwą:

Zmiany planów szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego

m. Zam brow a....................................U
Podział i rozgraniczenie (wszczęcie) w:

Augustowie ................................... D
B ia ły m s to k u ................................... D
Białymstoku . . . . . . .  D
Łapach . . . . . . .  D
Łapach ......................................... ....D
Łapach ......................................... ....D
Sokółce ......................................... D
Zabłudowie ....................................D
Podział nieruchomości (projekty) w:

Augustowie 
Białymstoku 
Białymstoku 
Białymstoku 
Ełku
Knyszynie 
Sokółce 
Sokółce 
Wysokiem Mazowieckiem

Ogł
D
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł

12/87

— 5/49
— 4/41
— 12/94
— 9/74
— 12/95
— 13/109
— 2/15
— 4/40

12/96
2/14
2/19
7/64
4/42
2/20
5/53
11/83
3/32

Przejście na własność państwa mienia pozostałego 
po przesiedlonych do ZSRR:

Fiedoruk Tekli..............................
Salińskim Andrzeju . . . .
Szoka N adziei..............................
Przewozy ziemiopłodów 
Przyroda — skreślenie z rejestrów 
tworów podl. ochronie

R

Rady narodowe — podniesienie 
produkcji zbóż i pasz . . . .
Regulamin W R N ........................
Regulamin organów samorządu 
mieszkańców miast . . . .  
Regulamin pracy w wydziałach
Prezydium W R N ........................
Regulamin porządku domowego . 
Rejony stosowania dawek nawozów 
m in e ra ln y c h ..............................

D
D
D
Z

D

U
U

U

u
u

u

— 7/62
— 2/13
— 9/73
— 11/77

— 11/82

— 4/33
— 2/2

— 2/3

10/75
13/106

3/24

Białka
Gaj
Gruda
Kamionka
Krzemionka
Lega
Mostołty
Narewka
Postęp
Ruda Zacisówka 
Szarejki 
Świsłosz 
Wissa 
Wronki

Turystyka i wypoczynek — rozwój

Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł
Ogł

U

Ulice — oczyszczanie . 
Urzędy Stanu Cywilnego

U

W

U
U

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS Z 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Torfowe 

Przemysłu Terenowego „Imszar” . U 
Wojewódzkie Zjednoczenie Przed­

siębiorstw Handlowych . . . .  U 
Wojewódzkie Zjednoczenie Przed­

siębiorstw Handlowych — Centrala U 
Wojewódzkie Zrzeszenie GKiM . . U 
Wydatki egzekucyjne w administracji Z

Wyznaczenie terenów budowlanych w:

Czyżewie
Goniądzu
Mońkach
Zambrowie
Zambrowie
Zambrowie

Ziemiopłody — przewozy .
Zakład Usług Odbioru Jakościowego 

Towarów ..............................

U
U
U
U
U
U

z —

u  —

13/111
7/63
7/63
13/110
7/63
5/50
2/17
13/110
2/18
13/110
5/51
7/63
2/16
5/52

12/84

5/48
13/97

7/58

9/69

11/76

9/71
13/98
2/4

9/70
2/9
2/10
11/79
11/80
11/81

11/77

13/104

Adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 3
Telefon: 56-38

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 1041/69 1.200 egz. A4 H-l


